
F TRUCKS, a. s.
V Oblouku 731
252 43 Průhonice
www.fordtrucks.cz

CHCEŠNALOŽ SI KOLIK MŮŽEŠ
Pořiďte si tahač Ford F ‑MAX na flexi úvěr se splátkou od 1 200 €/měsíčně.
S flexi úvěrem nic neriskujete. Nastavíte si splátku jakou chcete.

Nabídka je časově omezena a vztahuje se pouze na skladová vozidla.
Kontaktujte nás, připravíme Vám nabídku přímo na míru.



JAK FLEXI FUNGUJE?
Prvních 12 měsíců hradíte pravidelné splátky a pak 
získáváte volnost, jak pokračovat dál = flexi:

– pokračujte v pravidelném splácení;
– vložte mimořádnou splátku a snižte si budoucí 

měsíční splátky;
– využijte možnost předčasného ukončení po 12 

měsících řádného splácení, a to bez poplatku**;
– vyberte si termín své poslední splátky a úvěr zcela 

splaťte kdykoliv (ke stejnému dni bude ukončeno 
i pojištění auta, pokud bylo sjednáno).

* Podléhá schválení žádosti ze strany ČSOB Leasing.
**  Pro spotřebitele platí i možnost splatit úvěr 

v prvních 12 měsících dle zákonných podmínek.

Aktuální výši úvěru k doplacení najdete 
v klientském online portálu, kam také zadáváte své 
požadavky na změny splácení či pojištění.

CO UMÍ FLEXI?
• Nejde o operativní leasing, vůz při tomto typu 

financování vlastníte vy hned od počátku.
• Stanovíte si ideální splátku podle délky splácení 

v rozmezí od 24 do 84 měsíců a podle výše 
akontace.

• Nabídneme vám rovněž pojištění vozu pro krytí 
rizik spojených s jeho provozem.

• Pokud jste si v mezidobí naspořili finanční 
prostředky nebo vám končí jakékoliv spoření, 
můžete si následující splátky snížit vložením 
mimořádné splátky.

• Jestliže vám vozidlo již nevyhovuje, můžete úvěr 
bez sankcí a poplatků doplatit a pořídit si nové.

• Nejste vázáni konkrétním termínem splacení 
žádné navýšené splátky. Sami rozhodujete, zda 
a kdy smlouvu předčasně ukončíte.

• V mimořádné situaci vám vyjdeme vstříc 
i možností odkladu splátky.*

• Online přehled výše zbývajících splátek v reálném 
čase.

Reprezentativní příklad:
Pro vozidlo s pořizovací cenou 500 000 Kč vč. DPH a podílem zákazníka 40 % z ceny (200 000 Kč) činí celková výše spotřebitelského
úvěru 300 000 Kč. Při době trvání 60 měsíců je pevná zápůjční úroková sazba 7,99 % p. a., poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč a RPSN 17,15 %. 
Měsíční splátka úvěru 6 081,48 Kč, měsíční náklady na pojištění 1 204 Kč (HAV + POV, obsah motoru 1,5), tj. celková měsíční splátka vč. pojištění
7 285,48 Kč a celková částka splatná spotřebitelem* 437 128,80 Kč. Odpovědnostní a havarijní pojištění jsou povinnou doplňkovou službou.
Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. Poskytovatelem vázaného spotřebitelského úvěru je ČSOB Leasing, a. s.

* Celková částka splatná spotřebitelem obsahuje pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění.

Standardní doplacení: smlouva na 60 měsíců, pravidelná měsíční splátka 6081 Kč, doplatek smlouvy 
standadrně po 60 měsících.
Flexi splátka mimořádná: smlouva na 96 měsíců, pravidelná měsíční splátka 4235 Kč, po 36 měsících Flexi 
splátka 50 000 Kč, následující splátky 3225 Kč, doplatek smlouvy po 96 měsících.
Flexi splátka úplná: orientační výše úplné Flexi splátky realizované ve vybraném roce po 12 měsících řádného 
placení smlouvy.

FLEXI SPLÁTKA ÚPLNÁ
Délka smlouvy 12 24 36 48 60 72 84 96

60 měsíců 249 157 Kč 194 100 Kč 134 478 Kč 69 915 Kč 0 Kč

96 měsíců 272 089 Kč 241 864 Kč 209 133 Kč 173 691 Kč 135 309 Kč 93 747 Kč 48 739 Kč 0 Kč

Modelový příklad pro F -MAX na Flexi úvěr 
ve výši          Kč, doba trvání 60, 84 měsíců:

Délka splácení v měsících

Komfortní zóna

Vý
še

 m
ěs

íč
ní

 s
pl

át
ky

 (K
č)

0 12 24 36 48 60 72 84 96

6081

4235
3225

Flexi zóna

Flexi splátka mimomořádná

standardní doplácení




